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Bifogad info: 
Föreningslunch 

 

Våg av insändare 
I dagstidningarna pågår just nu flera debatter om 
föreningslivets villkor. Bakom denna kampanj ligger 
MIP. Vi hoppas att ni deltar i debatten och lyfter in 
Er förenings synpunkter.  Skriv gärna nya insändare 
som skapar fler debatter. Föreningslivet berör många.    
 
Det krävs mer än dumhet om  
man skär ytterligare i bidragen! 
MIP har aldrig accepterat förslaget med neddragen 
nivå på de allmänna bidragen. Självklart är vi 
besvikna att detta hände år 2004. Nu är vi mer än 
beredda och tänker ta större strid om det kommer nya 
förslag till bidragsnedskärningar inför 2005. Från Er 
vill vi gärna få in uppgifter på åtgärder er föreningen 
ev. tvingats till under 2004 för att kompensera det 
mindre bidraget, som ex. höjda avgifter, minskade 
arrangemang, uppsägning av personal.  
 
Sprid info till alla vuxna 
Nästa steg i vår omfattande kampanj ”Föreningslivet 
är bra för Malmö” är att sprida information till de 
många kontakter föreningen har med föräldrar och 
andra vuxna om vad föreningen betyder för Malmö. 
Vi kommer att ta fram en mall, som ni sedan kan 
sprida bland vuxna i er omvärlden.  
 
Föreningslunch  
Nästa Föreningslunch är den 25 maj 2004. Malmö 
stads utvecklingsstrateg, Christer Persson, berättar 
om ”Välfärd för alla” och vad det kan betyda för Er 
föreningar. Se bifogad inbjudan.  
 
Ekonomisk support 
Har ni en idé, men vet inte hur föreningen kan söka 
pengar. Då erbjuder MIP sina medlemsföreningar 
vägledning till att söka ekonomiskt bidrag.  
Den 25 maj kl. 14-16, ger vi information om olika 
finansieringsmöjligheter.  
OBS platsen är Idrottsmuseet, Stadionområdet. Vill 
ni vara säkra på att ni skall få tid? Ring och boka tid 
på tfn 21 68 90. Det är viktigt att ni har med er en 
konkret projektidé. Vi diskuterar ert ”projekt” i slutna 
rum, men det är ni som gör ansökan.  
 
Semesterstängt 
Kansliet håller stängt för MIP under hela juli. 
 

 

Föreningslivet är bra för Malmö  
Tack till er 65 föreningar som har gjort en gedigen 
insats med att bjuda in 321 politiker.  
 
En sammanfattning av mötena mellan förening och 
politiker, är att alla är imponerade av att mindre än  
1 % av Stadens nettokostnader, som fördelas av 
Fritidsnämnden, ger så mycket och att mer resurser 
skulle behövas. Det finns många goda exempel i 
staden där föreningslivet är en integrationsarena, som 
arbetar med folkhälsa och minskar brotten. Men det 
viktigaste är att barn i en förening har det roligt. 
 
Filip Wjikström, docent i företagsekonomi vid 
Handelshögskolan i Stockholm, är en av Nordens 
mest erkända forskare inom området ideell sektor, 
anser att en krona till föreningslivet ger fyra kronor 
till samhället. Det är viktigt att politiker vet att 
Föreningskraften i Malmö är en kraft i samhället på 
många områden. Föreningslivet är bra för Malmö.  
 

Europeisk världskonferens 
Inget kan stå still, ej heller Malmös föreningar, även 
om kärnverksamhet drabbas av nedskärningar. 
Utveckling stimulerar alltid till förbättringar. MIP 
medverkar i Malmös satsning kring den första 
europiska konferensen som arrangeras i samarbete 
med World Leisure, en världsomfattande paraply-
organisation. Denna satsning drabbar inte bidragen. 
Läs mer på www.worldleisure.org 
 
Rätt e-post? 
Lämna din e-post till oss om du vill ha snabb 
information. Vi sprider ofta kort och förhoppningsvis 
intressant information via e-post. Lämna din e-post 
till info@mip.org.se  
 
Nytt utrymme för ett kansli? 
Heleneholms IF med klubbstuga på Heleneholms IP 
har lediga kontorsutrymmen för uthyrning. Fr.o.m.  
1 september kan ni hyra in er hos HIF. Ni får tillgång 
till kontorsrum, bredband och stor samlingssal. Viss 
kopiering och trycksaksframställning kan HIF hjälpa 
till med. Är ni intresserade så kontakta Bengt 
Rosberg tfn 040-19 42 20 eller mobil 0708-19 42 10. 
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